АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» декабря 2020  г.                                                                           № 45-р

О мерах по реализации  постановления администрации Волгоградской области  от 08 декабря 2020 года № 754-п «Об установлении в Волгоградской области  выходного дня 31 декабря 2020 года»

	Во исполнении п. 1 постановления администрации Волгоградской области  от 08 декабря 2020 года № 754-п «Об установлении в Волгоградской области  выходного дня 31 декабря 2020 года», постановления администрации Среднеахтубинского района Волгоградской области от 15 декабря 2020 г. № 804 «О мерах по реализации  постановления администрации Волгоградской области  от 08 декабря 2020 года № 754-п «Об установлении в Волгоградской области  выходного дня 31 декабря 2020 года»,
О Б Я З Ы В А Ю:
1. Работникам администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области и подведомственного учреждения МКУК «Рассветинский СДК»  установить 31 декабря 2020 года  выходной день  с сохранением  средней заработной платы (денежного содержания).
2. Рекомендовать руководителям всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Клетского сельского поселения, издать соответствующие акты и (или) принять  необходимые меры по реализации постановления администрации Волгоградской области  от 08 декабря 2020 года № 754-п «Об установлении в Волгоградской области  выходного дня 31 декабря 2020 года».
3. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Клетского сельского поселения                                             Г.Р. Шахабов